
Vizesiz 5 gece BANGKOK (2) & PATTAYA (3)

 Bu fırsat 12, 26 Mayıs & 08 Eylül & 06, 27 Ekim & 04, 11, 18, 25 Kasım 02, 09 Aralık 2018               tarihlerinde 

geçerlidir.

 Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz. 

 TATİLSELFİE 8422  A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR. 

 Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı  190 Euro  ekstra ücret 

ödenmesi gerekmektedir.

 0-2 yaş arası çocuklar için ücret 290 € ,3-12 yaş arası çocuklar için ücret  2329+hizmet bedeli ,varsa dönem farkı öder)

 Konaklama  3*  oteller için geçerlidir. Bangkok / 3* Forum Park Sathorn vb. 4* oteller istenilir ise  ;Kişi 
başı 50 Euro fark olur 

 Pattaya / 3* FX Hotel vb 12, 26 Mayıs & 08, 22 Eylül 2018Sezon dönem farkı YOKTUR 

06, 27 Ekim & 04, 11, 18 Kasım 2018  sezon dönem farkı Kişi başı 30Euro , 25 Kasım & 02, 09 
Aralık 2018 sezon dönem farkı Kişi başı 50 Euro olup rezervasyonda acentaya ödenir 

 Fırsatı satın aldıktan sonra 3 gün içerisinde rezervasyon yapmanız gerekmektedir. Bilgi almak için  0850 736 26 26 –0542 

2948441  numaralı telefonu arayabilir ya da tatilselfiefirsat@gmail.com mail adresine mail atabilirsiniz .Rezervasyon için 
mail gönderilmesi gerekmektedir. Tur tarihi – Tur Adı bilgisi muhakkak belirtilmelidir. 

 Programlarda havayolu , uçaksaatleri ,ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe göre Tur 

programlarını acentadan talep edebilirsiniz Tarihlere göre programlar güzergahta değişiklik gösterebilir. 
Rezervasyon yapılıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir. 

 Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

acentamız tur sorumlu değildir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından 
yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan acentamız sorumlu tutulamaz. Acentamız  Tur 
konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, 
yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde 
tatilselfie tur dan tazminat hakkı yoktur. 

 Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi 

halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentamız kesinlikle sorumlu değildir.

  Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya çaydan ibarettir. Grup 

kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 

             

BANGKOK (2) & PATTAYA (3)
Royal Jordan Hava Yolları Tarifeli Seferi ile 5 Gece

Cumartesi gidiş - Cumartesi dönüş / Pazar gidiş - Pazar dönüş..
Amman – Bangkok / Bangkok – Amman arası BOEING-787 Dreamliner ile 

01.Gün            İSTANBUL – AMMAN– BANGKOK (Uçakta)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Royal Jordan Hava Yolları kontuarı önünde saat 17.30‘da hazır bulunulması  Bagaj, bilet ve
check in işlemlerinin ardından  Royal Jordan Hava Yollarının RJ 168 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.35’de Amman’a hareket. Yerel saat ile
22.50’de Amman’a varışın ardından Royal Jordan Hava  Yollarının RJ 182 sefer sayılı uçuşu ile saat 02.20’de Bangkok’a hareket.   
02. Gün     BANGKOK

mailto:tatilselfiefirsat@gmail.com


Rahat ve güvenli uçuşumuzun ardından yerel saat ile 15.15‘te Bangkok Havalimanı’na varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından,
Bangkok şehir turu. Şehir turunda içinde dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha Heykeli, Oturan
Buddha Heykeli, Stupa’lar (mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Buddha Heykeli bulunan Wat
Traimit Tapınağı’nı geziyoruz. Daha sonra Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento
Binası,  Mücevher  Fabrikası ve  Tayland’ın  şu andaki  kralının Bangkok’taki  Malikanesi  görülecektir.  Akşam arzu eden misafirlerimiz
rehberlerinin  ekstra  düzenleyeceği  Sea  Food Market  & Patpong Gece  Pazarı turuna  katılabilirler.  (15  Euro). Turumuzda  önce
Tayland’ın en büyük deniz mahsulleri restoranına gidecek burda gunluk getirilen deniz mahsullerinden secerek istedigimiz sekilde
pisirterek keyifli bir yemek yiyecegiz. Bu restoranin slogani “if it swims we have it” yani “yüzüyorsa bizde vardır”. Yemegimizin ardından
Bangkok’un en meşhur gece pazarı olan Çin stili ve Tayland stili alışveriş yapabileceğiniz daha çok taklit ürünlerin (Rolex saat, Versace
Canta v.s) ağırlıklı olduğu PatPong gece pazarına geciyoruz. Unlü alışveriş ve barlar sokağında güzel vakit geçireceksiniz. Bol pazarlık
yapmayı unutmayınız. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
03. Gün         BANGKOK 
Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Yüzen Çarşı & Yılan Çiftliği turuna katılabilirler (50
Euro). Bu turumuzda Bangkok’un disina cikarak yol uzerinde ilk once dunyaca taninmis Siam Ikizleri’nin dogdugu Samut Songkram
kasabasinda bir Hindistan cevizi çiftliğine ugruyoruz. Burada Hindistan cevizi agacindan Tay halkinin nelerde faydalandiklari hakkinda
bilgi alip, bu agactan yapilmis hediyelik esyalari goruyoruz, ayrica icerdeki orkide bahcesini de gezebilirsiniz. Burdan hareket edip 10
dk civarinda otobus yolculugundan sonra Tay stili teknelerin kalktigi iskeleye geliyoruz. Burdan teknelere binip nefis egzotik uzakdogu
manzaralari  esliginde yaklasik yarim saatlik zevkli  bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmus meshur Yuzen
Carsi’ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız Yuzen
carsiyi oglen kapanana kadar geziyoruz. Ayrica bir yilan ciftligine ugrayacak, burada Kobra ve Piton gibi yilanlarla yapilan ilginc bir
gosteri izleyecegiz.  Donus yolunda ağaç oymacılığının en güzel örneklerinin bulunduğu agac oyma atolyesini gezecek, burada gul ve
tik gibi degerli agaclarin sanatcilarin elinde nasil mukemmel bicimde sekillendigini gorecegiz. Bangkok’a donus yolunda rehberinizin
alacagi Tayland’in en meshur tropic  meyvelerinin tadina bakacaksiniz.  Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin  ekstra olarak
düzenleyeceği Siam Niramit Show & Asiatique Riverfront Gece Pazari turuna katılabilirler (50 Euro). Bangkok’un en meshur kabare
gosterisine hosgeldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz.
Tayland kultur ve tarihini essiz kareografilerle izleyicilerinin begenisine sunan Siam Niramit Show, Guiness Rekorlar kitabinda yerini
almis devasa sahnesi , 150 ‘nin uzerindeki dansci kadrosu ve dunya uzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir
aksam vadediyor. 4 boyutlu efektler, goz alici sahne kostumleri , havada bale, akrobasi, ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve
sahne dekorlarıyla anlatımını büyülü bir  atmosferde izliyoruz.  Yemegimizin ardindan tarihi  Siam Kraligina dayanan ,okyanus otesi
Avrupali ulkeler ile Tayland arasinda ilk ticaretin yapildigi bolgede insa edilmis , tarih ve modernizmin icice gectigi, icerisinde 1500’den
fazla dukkan ve restaurant ile , Bangkok’un  en yeni eglence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alisveris icin serbest zaman gecirirken
krallar nehri olarak bilinen Chao Praya’a karsi  iceceklerinizin tadini cikarmanin tam zamani.  Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme
otelinizde.

04.Gün                BANGKOK - PATTAYA
Sabah kahvaltısının ardından Tayland’ın sahil kesimindeki dinlence ve eğlence merkezi Pattaya’ya hareket. Yol üzerinde bir mücevher
fabrikası gezecek, Tayland’da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini göreceğiz, Buradan
hareket  ve  Pattaya’ya  varışın  ardından  otelimize  transfer.  Oda  dağılımdan  sonra  arzu  eden  misafirlerimiz  rehberlerinin  ekstra
düzenleyeceği Timsah Çiftliği turuna katılabilirler (20 Euro). Burada timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek, daha sonra tropik
bitki ve ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve bahçedeki
çeşitli Uzakdoğu’ya has canlıları görebileceğiz. Aksam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ünlü kabare
Alcazar Show’da unutulmayacak bir gece geçirme imkanını bulacaklar (35 Euro). Tayland’ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda,
değişen  sahne  dekorları,  değişen  kostümleriyle  dansçıları,  muhteşem  ışık  ve  ses  sistemleriyle  dolu  güzel  bir  akşam geçiriyoruz.
Geceleme otelimizde.

05.Gün     PATTAYA
Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle yemekli Mercan Adası turuna
katılabilirler  (45 Euro).  Pattaya sahilinden özel  sürat  teknelerimizle palmiye ağaçları  ile  çevrili  mercan tozlarından oluşmuş beyaz
kumsalı  ile  bütün  gün turkuaz  sularında  yüzebileceğimiz  Mercan  Adası’na  gidiyoruz.  Öğle  yemeği  ızgara  balık,  salata  ve  tropik
meyvelerden oluşuyor. Öğleden sonra otelimize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

06.Gün     PATTAYA  
Sabah kahvaltısının serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberinizin  ekstra olarak düzenleyeceği  Nong Nooch Tropik Bahçe
turuna katılabilirler (35 Euro). Tayland’da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış olan bu muazzam bahçede çok sayıda fotoğraf
çekeceğinizi garanti ediyoruz. Önce Tay kültürünü yakından tanıyacağımız bir kültürel şov izleyeceğiz. Tay dansları, Tay Boksu, tarihi
savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri  izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve burada fillerin yaptıkları harika
gösteriyi izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. Tur sonrası serbest zaman. Geceleme
otelimizde. 

07/08.Gün PATTAYA – BANGKOK – AMMAN – İSTANBUL
Kahvaltı  sonrası  odaların  boşaltılması  ve rehberinizin  bildireceği  transfer  saatine kadar serbest  zaman.  Ögleden sonra  arzu eden
misafirlerimiz  rehberlerinin  ekstra  düzenleyeceği  Fil  Safarisi turuna  katılabilirler  (35  Euro).  Doğal  ortamda  fillerin  üzerinde
yapacağımız  bu  gezide  keyifli  anlar  yaşayacağız.  Sonrasında  Bangkok’a  havalimanına  hareket.  Pasaport  ve  check  in  işlemlerinin
ardından Royal Jordan Hava Yolları’nın RJ 181 sefer sayılı uçuşu ile saat 00.55‘de Amman’a hareket. Yerel saat ile 05.50’de varış. Varışın
ardından Royal Jordan Hava Yolları’nın RJ 165 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.15’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 14.40’da  İstanbul’a
varış ve turumuzun sonu.            



Avantajlı Paket Ekstra Paket 1) 250 Euro yerine 220 Euro  (Tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenir)
(Sea Food Market & Patpong Gece Pazarı, Yüzen Çarşı & Yılan Çiftliği , Siam Niramit Show & Asiatique Gece

Pazarı, Timsah Çiftliği, Alcazar Show, Mercan Adası, Nong Nooch Tropik Bahçe)

Avantajlı Paket Ekstra Paket 2) 285 Euro yerine 245 Euro  (Tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenir)
(Sea Food Market & Patpong Gece Pazarı, Yüzen Çarşı & Yılan Çiftliği , Siam Niramit Show & Asiatique Gece

Pazarı, Timsah Çiftliği, Alcazar Show, Mercan Adası, Nong Nooch Tropik Bahçe , Fil Safarisi Gezisi)

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
 Royal Jordan Hava Yolları ile İstanbul – Amman – Bangkok // Bangkok – Amman – İstanbul parkurunda ekonomi sınıf uçuşları, 
 Seçilen kategorideki otellerde oda kahvaltı bazında 5 gece konaklama, 
 Tüm havaalanı otel - havaalanı ve şehirlerarası transferler, 
 Otellerde welcome coctaili (Tayland)
 Otellerde bagaj tasima islemleri (Tayland), 
 Bangkok’da panoramik şehir tanıtım turu, 
 Havalimanı Vergileri.
 TURSAB zorlunlu mesleki sorumluluk sigortası 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
 Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)  60 yaş üstü 30 Euro olup rezervaston esnasında acentaya ödenir 
 Ekstra turlar ve kişisel harcamalar, 
 Yurtdışı çıkış harcı bedeli. 


